[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  18. 02. 2014   № 28
г. Обоянь

О внесении изменений в постановление Главы Обоянского района от 10.01.2006 г. №4 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности».

Во изменение постановления Главы Обоянского района от 10.01.2006 г. №4 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности» (с последующими изменениями и дополнениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Обоянского района в новой редакции (приложение №1).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района

Н.В.Черноусов

Исп. В.Н.Долгов

Тел.2-32-76

Приложение № 1
к постановлению Главы Обоянского
района от 18.02. 2014 №28

Приложение № 1

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Обоянского района

	1.
	Черных В.И.
	- первый заместитель Главы Администрации Обоянского района начальник управления аграрной политики, председатель комиссии

	2.

3.

4.
	Губанов Э.В.

Долгов В.Н.

Долженков А.В.
	- заместитель Главы Администрации Обоянского района, заместитель председателя

- начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Обоянского района, заместитель председателя

-заместитель Главы Администрации Обоянского района

	5.
	Локтионов А.А.
	 - начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района

	6.
	Переверзев А.Н.
	- заместитель начальника отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района

	7.
	Телепнева С.В.
	- начальник Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района

	8.
	Конарев М.А.
	- начальник ЕДДС Обоянского района МКУ «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления Обоянского района»

	9.
	Махов И.В.
	- главный врач ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	10.
	Бурцев С.А.
	- начальник ОМВД России по Обоянскому району (по согласованию)

	11.
	Булгаков С.В.
	- начальник отдела Курского областного военного комиссариата по Обоянскому району (по согласованию)

	12.
	Афанасьев Ю.В.
	– начальник пожарной части Обоянского района ОКУ «ППС Курской области» (по согласованию)

	13.
	Финтисов В.Н.
	 - начальник отдела надзорной деятельности по Обоянскому и Медвенскому районам ГУ МЧС РФ по Курской области (по согласованию)

	14.
	Сапелкина В.В.
	- начальник отдела комитета лесного хозяйства Курской области по Обоянскому лесничеству (по согласованию)

	15.
	Юрчук Р.В.
	- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курской области (по согласованию)

	16.
	Чальцев В.И.
	- начальник ЛТУ «г.Обоянь» Курского филиала ОАО «Ростелеком» МЦТЭТ г. Суджи  (по согласованию)

	17.
	Звягинцев С.В.
	- директор ООО «Строй-Сервис» (по согласованию)

	18.
	Переверзев А.В.
	- директор ООО «Водозабор» (по согласованию)

	19.
	Сергеев Ю.П.
	- директор ООО «ОКТС» (по согласованию)

	20.
	Лунин Е.В.
	- начальник Обоянских РЭС филиала ОАО «МРСК Центра»-«Курскэнерго» (по согласованию)

	21.
	Новиков А.В.
	- директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Курск» в г.Обояни (по согласованию)

	22.
	Шумаков С.И.
	- начальник ЗАО «Медвенское ДЭП» (по согласованию)

	23.
	Волщуков Н.И.
	- генеральный директор ЗАО «Обояньводстрой» (по согласованию)

	24.
	Жуков В.Н.
	- исполнительный директор ОАО «Обоянский элеватор» (по согласованию)

	25.
	Карелов С.И.
	- глава  города Обояни (по согласованию)

	26.
	Лубенцева Т.С.
	- руководитель ОБУ «Станция по борьбе с болезнями животных Обоянского района» (по согласованию)

	27.
	Афанасьев И.В.
	- председатель Обоянского отделения КОО ВДПО (по согласованию)